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Rezultati i provimit SK II, qershor 2022 

# Emri dhe mbiemri Pikët Nota
1 Qendrim Haradini 65 7
2 Njomza Elshani 65 7
3 Arbnora Kaashi 52 6
4 Marigona Thaqi 52 6
5 Egzona Raqi 50 6
6 Riesa Syla 50 6
7 Florije Zejnullahu 50 6
8 Rrmon Ajvazi 50 6
9 Fatjona Asani 50 6

10 Donikë Thaçi 40 /
11 Kada Mulolli 30 /
12 Dorentina Berisha 25 /
13 Magbule Hajrizi 20 /
14 Elona Kryeziu 20 /
15 Arbër Beqiri 0 /

Konsultimet me datë 21.06.2022, ora 13:30, S4
Notat në SEMS me datë 20.06.2022
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